

ประจำปีงบประมาณ 2568

พฤศจิกายน 2567



2568

บัญชี

ครุภัณฑ์

สิ่งก่อสร้าง

โรงพยาบาลกระบี่

325 ถนนอุตรกิจ ตำบลปากน้ำ อำเภอเมือง
จังหวัดกระบี่ รหัสไปรษณีย์ 80100

โทร 075 626 700



ติดตามสถานะการดำเนินการ
รายการครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง
ตามแผน

กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

กลุ่มภารกิจด้านพัฒนาระบบบริการและสนับสนุนบริการสุขภาพ



คำนำ

บัญชีรายการครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้างประจำปี งบประมาณ 2568 ฉบับนี้ จัดทำขึ้นเพื่อเป็น แสดงรายละเอียดรายการ และงบประมาณ ตามแผนบริหารเงินนอกงบประมาณ (แผนเงินบำรุง) หมวด งบประมาณ (ครุภัณฑ์และ สิ่งก่อสร้าง) ของโรงพยาบาลกระบี่ ประจำปีงบประมาณ 2568 ซึ่งได้ผ่านการพิจารณา และกลั่นกรองโดย คณะกรรมการจัดทำแผนบริหารงบประมาณและแผนเงินบำรุง โรงพยาบาลกระบี่ และมีมติ เห็นชอบในหลักการ ให้บรรจุรายการดังกล่าว ในแผนบริหารเงินนอกงบประมาณ (แผนเงินบำรุง) ประจำปี งบประมาณ 2568 เพื่อให้เกิดความสะดวกในการใช้งาน กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ จึงได้ จัดทำเป็นเล่ม “บัญชีรายการครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้างประจำปี งบประมาณ 2568” ขึ้น

กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ ขอขอบคุณผู้บริหารและเจ้าหน้าที่ทุกท่าน ที่ให้ความร่วมมือในการพิจารณารายการฯ และจัดทำบัญชีรายการ ครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้าง ประจำปี งบประมาณ 2568 และนำแผนฉบับนี้ไปสู่การปฏิบัติ โดยหวังว่าเอกสารฉบับนี้ จะเป็นประโยชน์แก่กลุ่ม ภารกิจ/หน่วยงาน/PCT/ทีมงาน สำหรับติดตาม ควบคุมกำกับการจัดซื้อจัดจ้างให้ปฏิบัติงานเป็นไปตามแผน ที่ตั้งไว้ และใช้ในการประสานงานระหว่างหน่วยงานที่เกี่ยวข้องต่อไป

กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ
พฤศจิกายน 2567

สารบัญ

เรื่อง	หน้า
คำนำ	ก
สารบัญ	ข
บทสรุปผู้บริหาร	ค
บัญชีรายการครุภัณฑ์	1
ครุภัณฑ์สำนักงาน	2
ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	2
ครุภัณฑ์ไฟฟ้า	3
ครุภัณฑ์โฆษณา	3
ครุภัณฑ์การแพทย์	5
ครุภัณฑ์บ้านงานครัว	11
ครุภัณฑ์งานโรงงาน	11
ครุภัณฑ์เกษตร	11
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	12
บัญชีรายการสิ่งก่อสร้าง	16
ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง)	14
ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง (เงินพัฒนาสถานบริการ)	15
ครุภัณฑ์อื่น ๆ (ต่ำกว่า 10,000)	16
บัญชีรายการครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้างศูนย์สุขภาพชุมชน (CMU) เงิน UC	23
ค่าของบค่าเสื่อมประจำปี 2568	25
ค่าของบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2568	26
ภาคผนวก	27

บทสรุปผู้บริหาร

ในปีงบประมาณ พ.ศ 2568 โรงพยาบาลกระบี่ ได้ตั้งแผนงบลงทุน (ครุภัณฑ์/ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง/ครุภัณฑ์ต่ำเกณฑ์) เป็นงบประมาณทั้งสิ้น 126,522,075.00 บาท ดังนี้

1. ค่าครุภัณฑ์	งบประมาณ	54,343,600.00 บาท	
1.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน	งบประมาณ	200,500.00	บาท
1.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	งบประมาณ	1,358,000.00	บาท
1.3 ครุภัณฑ์ไฟฟ้า	งบประมาณ	495,000.00	บาท
1.4 ครุภัณฑ์โฆษณา	งบประมาณ	2,547,000.00	บาท
1.5 ครุภัณฑ์การแพทย์	งบประมาณ	34,188,100.00	บาท
1.6 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	งบประมาณ	1,397,000.00	บาท
1.7 ครุภัณฑ์โรงงาน	งบประมาณ	6,300,000.00	บาท
1.8 ครุภัณฑ์เกษตร	งบประมาณ	10,000.00	บาท
1.9 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	งบประมาณ	7,848,000.00	บาท
2. ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง	งบประมาณ	64,628,405.00	บาท
2.1 ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง)	งบประมาณ	16,828,405.00	บาท
2.2 ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง (เงินพัฒนาสถานบริการ)	งบประมาณ	47,800,000.00	บาท
3. ครุภัณฑ์ต่ำเกณฑ์	งบประมาณ	1,550,070.00	บาท

โรงพยาบาลกระบี่ได้ตั้งแผนงบประมาณเงินบำรุง สำหรับศูนย์บริการสุขภาพชุมชนเมือง (CMU ปากน้ำ) และ ตั้งแผนงบค่าเสื่อม UC ปี 2568 รายละเอียดดังนี้

1. ตั้งแผนเงินบำรุงศูนย์บริการสุขภาพชุมชนเมือง	งบประมาณ	108,480.00	บาท
1. ค่าวัสดุ	งบประมาณ	71,800.00	บาท
2. ครุภัณฑ์ต่ำเกณฑ์	งบประมาณ	36,680.00	บาท
2 ตั้งแผนงบค่าเสื่อม UC ปี 2568	งบประมาณ	12,657,029.86	บาท

- และ -




วิสัยทัศน์โรงพยาบาลกระบี่ “โรงพยาบาลคุณภาพชั้นนำระดับสากล ประชาชนศรัทธา”

โรงพยาบาลกระบี่ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2568 งบประมาณ 80,452,300.00 บาท

1. สิ่งก่อสร้าง	งบประมาณ	297,261,100.00	บาท
	ปี 2568*	59,452,300	บาท
	ปี 2569	118,904,400.00	บาท
	ปี 2570	118,904,400.00	บาท
2. ครุภัณฑ์การแพทย์	งบประมาณ	21,000,000.00	บาท

ลงนาม  ผู้จัดทำบัญชี
(นางสาวเดือนเพ็ญ ชำนาญกิจ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงนาม  ผู้เสนอบัญชี
(นายเจษฎาพันธุ์ สุวันทโรจน์)
รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

ลงนาม  ผู้อนุมัติบัญชี
(นายสุรัตน์ ตันติทวีวรกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระบี่



1. บัญชีรายการครุภัณฑ์ 2568

1.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน งบประมาณ 200,500.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ซีกฟอก	โต๊ะสแตนเลส กว้าง 120 ซม. ยาว 150 ซม. สูง 80 ซม.	2	25,000.00	50,000.00
2	ซีกฟอก	ชั้นวางของสแตนเลสทีบ 4 ชั้น กว้าง 60 ซม. ยาว 300 ซม. สูง 200 ซม. ชั้นล่างสูงจากพื้น 20 ซม.	1	40,000.00	40,000.00
3	ซีกฟอก	ตู้เก็บของสแตนเลส กว้าง 60 ซม. ยาว 120 ซม. สูง 180 ซม. บานเลื่อน ลูกฟักกระจกใส จำนวน 4 ชั้น ชั้นล่างสูง จากพื้น 20 ซม.	1	30,000.00	30,000.00
4	CMU	ชุดพาดิชั่น กันห้องให้คำปรึกษา	1	28,500.00	28,500.00
5	CMU	รถเข็นสแตนเลส 2 ชั้น	1	14,500.00	14,500.00
6	ก.ดิจิทัลทาง การแพทย์	ชั้นเหล็กวางของ	3	12,500.00	37,500.00
				200,500.00	

1.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ งบประมาณ 1,358,000.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	บริหารทั่วไป	รถตู้ 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูกสูบ ไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,358,000.00	1,358,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น				1,358,000.00	

1.3 ครุภัณฑ์ไฟฟ้า งบประมาณ 495,000.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	บริหารทั่วไป	เครื่องดูดคลอรีน พร้อมติดตั้ง	2	15,000.00	30,000.00
2	บริหารทั่วไป	เครื่องเป่าวัตแอลกอฮอล์	1	15,000.00	15,000.00
3	บริหารทั่วไป	ชุดโคมไฟส่องถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ พร้อมเสาเหล็กและติดตั้ง	15	30,000.00	450,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น					495,000.00

1.4 ครุภัณฑ์โฆษณา งบประมาณ 2,547,000.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	งานเวชนิทัศน์	ชุดไมล์ลอย	1	15,000.00	15,000.00
2	งานเวชนิทัศน์	จอ LED ห้องประชุม สำหรับ ประชุมอบรม,การเรียน ขนาด 56* 86 นิ้ว	1	120,000.00	120,000.00
3	งานเวชนิทัศน์	ระบบไฟเวที ไฟหน้าเวที	1	60,000.00	60,000.00
4	งานเวชนิทัศน์	จอ led จอประชาสัมพันธ์ (สำหรับ OPD ชั้น 1-2)	2	50,000.00	100,000.00
5	หอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย	Inter com ชุดหลัก (Speak phone)	1	10,000.00	10,000.00
6	งานบัติเหตุ-ฉุกเฉิน	เครื่องส่งวิทยุ ชนิด Mobile	1	10,000.00	10,000.00
7	งานบัติเหตุ-ฉุกเฉิน	Power supply เครื่องสำรองไฟ	1	10,000.00	10,000.00
8	งานบัติเหตุ-ฉุกเฉิน	โทรทัศน์แอล อีดี(LED TV) แบบ Smart TV	1	15,000.00	15,000.00
9	บริหารทั่วไป	เครื่องบันทึกเสียง USB	2	3,500.00	7,000.00
10	บริหารทั่วไป	โทรทัศน์แอล อีดี(LED TV) แบบ Smart TV	1	15,000.00	15,000.00

1.4 ครุภัณฑ์โฆษณา งบประมาณ 2,547,000.00 บาท (ต่อ)

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
11	บริหารทั่วไป	ระบบกล้องวงจรปิด 160 จุด	1	1,900,000.00	1,900,000.00
12	ศูนย์คอมพิวเตอร์	โทรทัศน์แอลอีดี(LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 50 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	15	19,000.00	285,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น					2,547,000.00

1.5 ครุภัณฑ์การแพทย์ งบประมาณ 34,188,100.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	กายภาพบำบัด	เครื่องให้การรักษาด้วยคลื่นแม่เหล็กไฟฟ้า (PMS)	1	900,000.00	900,000.00
2	ก.นิติเวช	ตู้เย็นแช่ศพ 4 ช่อง	1	1,500,000.00	1,500,000.00
3	งานห้องผ่าตัด	ชุดสว่านเจาะกระดูก ขับเคลื่อนด้วยแบตเตอรี่	1	800,000.00	800,000.00
4	OR URO	ชุดเครื่องมือป้อนยวดยิ่งขึ้นเนื้อต่อมลูกหมาก	1	1,500,000.00	1,500,000.00
5	OR NEURO	ชุดเครื่องมือพื้นฐานใช้ในการผ่าตัดเปิดกะโหลกศีรษะ	1	500,000.00	500,000.00
6	OR จักษุ	เครื่องมือผ่าตัดต่อกระดูกด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง	1	2,500,000.00	2,500,000.00
7	PCT ENT/SP ENT	ตรวจคัดกรองการได้ยินและตรวจการได้ยินระดับก้านสมอง	1	680,000.00	680,000.00
8	งานวิสัญญี	ชุดควบคุมศูนย์กลางระบบติดตามสัญญาณชีพผู้ป่วย (central monitor)	1	600,000.00	600,000.00
9	อายุรกรรม	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงสำหรับทำ Vascular Access Regional Nerve Block	1	990,000.00	990,000.00
10	ICU	Blanket warmer /Cold	1	900,000.00	900,000.00
11	งานห้องคลอด	เครื่อง Ultrasound	1	1,000,000.00	1,000,000.00
12	หอผู้ป่วย ศัลยกรรมชาย	ห้องแยกโรคทำ Negative pressure	1	1,000,000.00	1,000,000.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
13	ก.รังสีวิทยา	ฉากตะกั่วกันรังสี	1	35,000.00	35,000.00
14	อาชีวเวชกรรม	เครื่องซั่งน้ำหนักพร้อมวัดส่วนสูง	1	15,000.00	15,000.00
15	กลุ่มงานการพยาบาลชุมชน	รถเข็นของสแตสเลส ขนาดไม่น้อยกว่า 620x970x1000 mm.	1	15,000.00	15,000.00
16	ฝ่ายผลิตยา	เครื่องดูดความชื้น	1	53,000.00	53,000.00
17	ฝ่ายผลิตยา	เครื่องซีลของบรรจุปราศจากเชื้อ	1	60,000.00	60,000.00
18	กายอุปกรณ์	สว่านไขควงกระแทกไร้สาย	1	13,000.00	13,000.00
19	ห้องยาอุบัติเหตุ	ตู้เย็นสำรองยา	1	10,000.00	10,000.00
20	ก.นิติเวช	กล่องจุลทรรศน์ชนิด 3 กระบอกตา (สำหรับแพทย์นิติเวชใช้ศึกษาตัวอย่างทาง ชีววิทยา)	1	340,000.00	340,000.00
21	ก.นิติเวช	รถยกศพแบบไฟฟ้า	1	220,000.00	220,000.00
22	ก.นิติเวช	ตู้แช่สิ่งส่งตรวจ 3 ประตู พร้อมระบบบันทึกและติดตามอุณหภูมิ ขนาด 1200 ลิตร	1	120,000.00	120,000.00
23	ก.นิติเวช	ตู้แช่แข็งอุณหภูมิ -25 องศาเซลเซียส (สำหรับเก็บวัตถุพยานทางชีววิทยา) พร้อมระบบบันทึกและติดตามอุณหภูมิ .	1	260,000.00	260,000.00
24	ก.นิติเวช	เครื่องกรองอากาศและกำจัดไอสารเคมี .	3	150,000.00	450,000.00
25	ก.นิติเวช	ชุดอุปกรณ์ผ่าตัดชันสูตรศพ (Autopsy Set)	1	165,000.00	165,000.00
26	ก.นิติเวช	เครื่องซั่งน้ำหนักศพ แบบนอนเตียงระบบ ดิจิตอล มีเครื่องพิมพ์ในตัว	1	150,000.00	150,000.00
27	ก.นิติเวช	เครื่องซั่งน้ำหนักศพ (ขนาดเล็ก)	1	60,000.00	60,000.00
28	ก.กายวิภาค	ตู้ปลอดเชื้อ Biosafety cabinet class 2 Type 2 ขนาด 4 ฟุต	1	380,000.00	380,000.00
29	ก.กายวิภาค	ตู้เก็บชิ้นเนื้อพร้อมระบบชุดกรองกลิ่นและสารเคมี	1	350,000.00	350,000.00
30	ก.กายวิภาค	โต๊ะตัดชิ้นเนื้อพร้อมระบบดูดไอระเหยสารเคมี ขนาดเล็ก	1	350,000.00	350,000.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
31	ก.กายวิภาค	ตู้แช่สิ่งส่งตรวจ 2 ประตู พร้อมระบบติดตามและบันทึกควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 1000 ลิตร	1	120,000.00	120,000.00
32	ก.กายวิภาค	กล้องจุลทรรศน์ 3 กระจกตา พร้อมเครื่องถ่ายภาพ สัญญาณภาพจากกล้องจุลทรรศน์ออก จอคอมพิวเตอร์ พร้อมชุดสำรองไฟ (สำหรับนักเซลล์วิทยา)	1	350,000.00	350,000.00
33	ก.กายวิภาค	กล้องจุลทรรศน์ชนิด 2 ตา(สำหรับนักวิทยาศาสตร์)	2	95,000.00	190,000.00
34	ก.กายวิภาค	เครื่อง Paraffin Dispenser	1	150,000.00	150,000.00
35	ก.กายวิภาค	ตู้เก็บบล็อกพาราฟิน	1	170,000.00	170,000.00
36	ก.กายวิภาค	ตู้เก็บแผ่นสไลด์	1	170,000.00	170,000.00
37	ก.กายวิภาค	เครื่องทำแห้งแผ่นสไลด์ (Slide Dryer)	1	98,000.00	98,000.00
38	ก.กายวิภาค	รถเข็นสแตนเลส 2 ชั้น สำหรับขนส่งสิ่งส่งตรวจไป ยังห้องตัดเนื้อ	1	10,000.00	10,000.00
39	ก.กายวิภาค	จุดล้างตาฉุกเฉิน	1	10,000.00	10,000.00
40	ก.กายวิภาค	เครื่องปรีนทีสติกเกอร์ติดหัวสไลด์	1	10,000.00	10,000.00
41	ก.เทคนิคการแพทย์	กล้องจุลทรรศน์ 3 กระจกตา พร้อมเครื่องถ่ายภาพสัญญาณภาพจากกล้องจุลทรรศน์ออก จอคอมพิวเตอร์ พร้อมชุดสำรองไฟ (งานจุลชีววิทยา)	1	350,000.00	350,000.00
42	ก.เทคนิคการแพทย์	เครื่องผสมเลือด Blood Mixer (งานบริการด้านหน้า)	6	35,000.00	210,000.00
43	ก.เทคนิคการแพทย์	ตู้ปลอดภัยเชื้อ Biosafety cabinet class 2 Type A2 ขนาด 2 ฟุต (งานจุลทรรศน์ศาสตร์)	1	250,000.00	250,000.00
44	ก.เทคนิคการแพทย์	ตู้ Laminar Flow (งานจุลทรรศน์ศาสตร์)	1	180,000.00	180,000.00
45	ก.เทคนิคการแพทย์	เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนแบบตั้งโต๊ะ Centrifuge 24 หัว (งานภูมิคุ้มกันวิทยา)	2	150,000.00	300,000.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
46	ก.ธนาคารเลือด	Bio mixer (งานธนาคารเลือด)	2	130,000.00	260,000.00
47	ก.ธนาคารเลือด	เครื่องรีดสายถุงเลือด	1	10,000.00	10,000.00
48	CMU	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน + พร้อมรถเข็นขาตั้งครบชุด	1	75,000.00	75,000.00
49	CMU	เครื่องซึ้่น้ำหนักผู้ใหญ่แบบดิจิทัล	1	15,000.00	15,000.00
50	ศัลยกรรมกระดูก	เครื่องบริหารข้อเข่าแบบต่อเนื่อง (CPM)	1	295,000.00	295,000.00
51	ศัลยกรรมกระดูก	เครื่องบีบเค้นด้วยแรงลมเป็นระยะเพื่อป้องกันกันเกิดหลอดเลือดดำอุดตัน (สำหรับออร์โธ)	1	200,000.00	200,000.00
52	ศัลยกรรมกระดูก	ชุดเหยียดนิ้วมือ chinese finger drop	3	15,000.00	45,000.00
53	งานห้องผ่าตัด	เก้าอี้นั่งตรวจและผ่าตัดระบบโซ่คัพแก๊ส	2	21,000.00	42,000.00
54	งานห้องผ่าตัด	ชั้นวางเครื่องมือและวัสดุทางการแพทย์ในห้องผ่าตัด 4 ชั้น	3	25,000.00	75,000.00
55	งานห้องผ่าตัด	เครื่องมือส่องตรวจและฉีดหัวริดสีดวงทวารหนัก	1	35,800.00	35,800.00
56	งานห้องผ่าตัด	เครื่องมือผ่าตัดก้อนเนื้ออกเต้านม	2	39,000.00	78,000.00
57	sport med	ชุดผ่าตัดพื้นฐานใส่เหล็กตามกระดูกขา	1	300,000.00	300,000.00
58	sport med	ตัวตัดกระดูก 8 ม.ม. (Bone Rongeurs 8 m.m.)	1	25,000.00	25,000.00
59	sport med	ตัวตัดกระดูก 6 ม.ม. (Bone Rongeurs 6 m.m.)	1	25,000.00	25,000.00
60	OR ENT	เครื่องฉีดเนื้อเยื่อด้วยไฟฟ้าขนาดใหญ่.	1	499,500.00	499,500.00
61	OR ทั่วไป	เครื่องมือใช้ในการผ่าตัดผ่านกล้อง.	1	465,000.00	465,000.00
62	OR ทั่วไป	เครื่องไฝผิวหนัง	1	400,000.00	400,000.00
63	OR ทั่วไป	เครื่องรีดขยายผิวหนัง	1	200,000.00	200,000.00
64	OR ทั่วไป	เครื่องบีบเค้นเป็นระยะด้วยลมป้องกัน Deep vein thrombosis	1	96,300.00	96,300.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
65	OR ศัลยกรรมตกแต่ง	ชุดผ้าตัดตกแต่งพื้นฐาน(Plastic Set)	1	350,000.00	350,000.00
66	OPD จักษุ	เครื่องซั่งน้ำหนักเด็กระบบดิจิตอล	1	15,000.00	15,000.00
67	หอผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง	เครื่องวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด Oxigen satuation แบบพกพา	1	35,000.00	35,000.00
68	หอผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง	ที่นอนลมชนิดลอน	2	12,000.00	24,000.00
69	หอผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง	เตียงไฟฟ้า	30	55,000.00	1,650,000.00
70	หอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย	ที่นอนลมแบบลอน	5	12,000.00	60,000.00
71	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม1	รถจัดแจกยา	1	40,000.00	40,000.00
72	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม1	เครื่องวัดออกซิเจนในกระแสเลือดชนิดพกพา	1	35,000.00	35,000.00
73	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม1	รถเข็นของแบบสแตนเลส	1	16,000.00	16,000.00
74	หอผู้ป่วยทารกแรกเกิดวิกฤต	Oxygen Twin Outlet	2	13,000.00	26,000.00
75	งานวิสัญญี	laryngoscopeหลอด LED blade โค้ง No.3,4	1	20,000.00	20,000.00
76	งานวิสัญญี	อุปกรณ์วัด cuff pressure	1	15,000.00	15,000.00
77	งานวิสัญญี	เปลผู้ป่วย	2	35,000.00	70,000.00
78	งานวิสัญญี	เครื่องพ่นยา	1	85,000.00	85,000.00
79	งานวิสัญญี	Aerogene Pro Nebulizer Assembly	2	20,000.00	40,000.00
80	งานวิสัญญี	เครื่องวัดออกซิเจนพกพา	1	35,000.00	35,000.00
81	งานวิสัญญี	อุปกรณ์อุ่นสารน้ำที่ให้ทางหลอดเลือดดำระหว่างผ่าตัด	1	150,000.00	150,000.00
82	งานวิสัญญี	PCA (Patient Control Analgesia เครื่องควบคุมความปวดโดยผู้ป่วยกดใช้เอง)	1	150,000.00	150,000.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
83	งานหอผู้ป่วย 66/1	รถแจกยาเกิน	1	40,000.00	40,000.00
84	หอผู้ป่วย 66 ปี ชั้น 2	รถแจกยาเกิน	1	40,000.00	40,000.00
85	หอผู้ป่วย 66 ปี ชั้น 2	ที่นอนลม	2	12,000.00	24,000.00
86	หอผู้ป่วยพิเศษอายุ รกรรม 66/7-8	รถเข็นจ่ายยา 20 ช่อง	2	40,000.00	80,000.00
87	งานอุบัติเหตุ- ฉุกเฉิน	เครื่องส่องหู	1	33,500.00	33,500.00
88	งานอุบัติเหตุ- ฉุกเฉิน	เครื่อง AED สำหรับสอนสาธิต	1	30,000.00	30,000.00
89	งานอุบัติเหตุ- ฉุกเฉิน	หุ่น CPR ครึ่งท่อนสำหรับสอนสาธิต	5	12,000.00	60,000.00
90	งานอุบัติเหตุ- ฉุกเฉิน	เครื่องช่วยหายใจชนิดเคลื่อนที่	1	450,000.00	450,000.00
91	หอผู้ป่วยกุมาร เวชกรรม 2	เครื่องซังน้ำหนักเด็ก Newborn แบบดิจิทัล	1	15,000.00	15,000.00
92	ICU	เตียงผู้ป่วยสำหรับไอซียูปรับด้วยไฟฟ้า 4 มอเตอร์	3	130,000.00	390,000.00
93	ศูนย์เครื่องมือ แพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิดหนึ่งสาย	10	55,000.00	550,000.00
94	ศูนย์เครื่องมือ แพทย์	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมปริมาตร และความดันเคลื่อนย้ายได้	1	450,000.00	450,000.00
95	หอผู้ป่วยทารก แรกเกิดวิกฤต	เครื่องสำรองไฟชุด HI flow AIR VO 2	4	15,000.00	60,000.00
96	งานห้องคลอด	รถเข็นเปลหาม	1	23,500.00	23,500.00
97	หอผู้ป่วยนรี เวชกรรม	เครื่องควบคุมการให้สารละลายทาง หลอดเลือด Infusion pump	3	55,000.00	165,000.00
98	ทันตกรรม	เก้าอี้ทันตกรรม	1	460,000.00	460,000.00
99	ทันตกรรม	เครื่องฉายแสง	4	25,000.00	100,000.00
100	ทันตกรรม	เก้าอี้ทันตแพทย์	2	13,500.00	27,000.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
101	ทันตกรรม	เครื่องขยายคลองรากฟัน	2	42,000.00	84,000.00
102	ทันตกรรม	เครื่องตัด/ฉีดยา วัสดุอุดคลองรากฟัน .	1	80,000.00	80,000.00
103	ทันตกรรม	เครื่องวัดความยาวรากฟัน	2	35,000.00	70,000.00
104	ทันตกรรม	เครื่องขูดหินปูน	2	15,000.00	30,000.00
105	ทันตกรรม	เครื่องซีลของสเตอไรต์	1	49,500.00	49,500.00
106	OR ศัลยกรรมกระดูก ขากรรไกรและ ใบหน้า	ชุดผ่าตัดพื้นฐานในการผ่าตัดใส่เหล็ก ตามกระดูก(Basic instrument for plate c screw)	1	250,000.00	250,000.00
107	OR ศัลยกรรมกระดูก ขากรรไกรและ ใบหน้า	ชุดสายพร้อมหัวกรอก (micro motor)	1	120,000.00	120,000.00
108	ศูนย์เครื่องมือ แพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิด สอดแขน	1	65,000.00	65,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น				34,188,100.00	

1.6 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว เป็นเงิน 1,397,000.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	บริหารทั่วไป	เครื่องกรองน้ำดื่มระบบน้ำ RO น้ำร้อน/น้ำเย็น/น้ำธรรมดา ความจุรวมไม่น้อยกว่า 20 ลิตร	12	40,000.00	480,000.00
2	บริหารทั่วไป	เครื่องซักผ้าฝาเดียว ไม่น้อยกว่า 13 กิโลกรัม พร้อมติดตั้ง	1	15,000.00	15,000.00
3	บริหารทั่วไป	เครื่องอบผ้าระบบแก๊ส ขนาด 250 ปอนด์	1	800,000.00	800,000.00
4	บริหารทั่วไป	เครื่องชั่งน้ำหนักชั่งสำหรับรถเข็น ขนาด 300 กิโลกรัม	1	80,000.00	80,000.00
5	บริหารทั่วไป	รถเข็นผ้าสแตนเลส 4 ล้อ	1	22,000.00	22,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น					1,397,000.00

1.7 ครุภัณฑ์โรงงาน เป็นเงิน 6,300,000.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	บริหารทั่วไป	เครื่องกำเนิดไอน้ำ boiler	1	6,300,000.00	6,300,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น					6,300,000.00

1.8 ครุภัณฑ์เกษตร เป็นเงิน 10,000.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	บริหารทั่วไป	รถเข็น 2 ล้อ เหล็ก	1	10,000.00	10,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น					10,000.00

1.9 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เป็นเงิน 7,848,000.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผล แบบที่2	3	32,000.00	96,000.00
2	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมระบบสำรองไฟ 800va	30	22,500.00	675,000.00
3	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมระบบสำรองไฟ 800va	120	26,500.00	3,180,000.00
4	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	เครื่องพิมพ์ระบบใช้ความร้อน (Thermal printer) มีใบมิด	5	18,000.00	90,000.00
5	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	สแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสาร	1	350,000.00	350,000.00
6	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	จ้างเหมาบริการเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล ระยะที่ 3/67	85	11,600.00	928,000.00
7	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ	10	19,900.00	199,000.00
8	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย พร้อมติดตั้งระบบจำลองแม่ข่ายคอมพิวเตอร์เสมือน	3	550,000.00	1,650,000.00
9	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	ชุดโครงสร้างพื้นฐานระบบเครือข่าย ภายใน รพ.กระบี่ พร้อมติดตั้ง	1	150,000.00	150,000.00
10	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	ชุดโครงสร้างพื้นฐานระบบเครือข่าย ภายใน ศูนย์แพทย์ชุมชน พร้อมติดตั้ง	1	280,000.00	280,000.00
11	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	ชุดโครงสร้างพื้นฐานเพิ่มศักยภาพเครื่องแม่ข่ายสำรอง พร้อมติดตั้ง	1	250,000.00	250,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น					7,848,000.00



2.บัญชีรายการสิ่งก่อสร้าง 2568

2.1 ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) งบประมาณ 16,828,405.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงแฟลตพยาบาล 4 จำนวน 5 ห้อง (325/120,121,128,129,139)	5	98,000.00	490,000.00
2	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงแฟลตแพทย์ 3 ห้อง 325/155	1	100,000.00	100,000.00
3	บริหารทั่วไป	ต่อเติมงานเวชระเบียนผู้ป่วยนอก	1	125,500.00	125,500.00
4	บริหารทั่วไป	ต่อเติมงานประกันสุขภาพ	1	104,000.00	104,000.00
5	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงบริเวณและบันไดทางขึ้นอาคารแพทย์แผนไทยและแพทย์ทางเลือก	1	150,000.00	150,000.00
6	บริหารทั่วไป	หลังคาคลุมข้างหอผู้ป่วยหนัก(ICU) .	1	250,000.00	250,000.00
7	บริหารทั่วไป	ก่อสร้างอาคารพัสดุ เป็นอาคาร คสล 2 ชั้น พื้นที่ใช้สอย 576 ตารางเมตร แบบเลขที่ 10109 โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว	1	9,083,905.00	9,083,905.00
8	บริหารทั่วไป	ก่อสร้างรั้วหลังอาคารคลินิกโรคทางเดินหายใจ	1	1,335,000.00	1,335,000.00
9	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงหลังคาอาคารซักฟอก-จ่ายกลาง	1	910,000.00	910,000.00
10	บริหารทั่วไป	ก่อสร้างลานจอดรถแฟลต 96 ยูนิต และถนนเชื่อมกับแฟลตแพทย์ 6	1	3,000,000.00	3,000,000.00
11	บริหารทั่วไป	ต่อเติมจุดพักคอยหน้าห้องคลอด คูระบายน้ำ	1	200,000.00	200,000.00
12	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงศูนย์คอมพิวเตอร์	1	150,000.00	150,000.00
13	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารสุชนิรันดร์	1	480,000.00	480,000.00
14	บริหารทั่วไป	เพิ่มถังน้ำและ เปลี่ยนถังน้ำ ระบบน้ำสำรองอาคารผู้ป่วยนอกและวิเคราะห์บำบัด	1	450,000.00	450,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น					16,828,405.00

2.2 ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง (เงินพัฒนาสถานบริการ) งบประมาณ 47,800,000.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงอาคารอำนวยการชั้น 1	1	17,000,000.00	17,000,000.00
2	บริหารทั่วไป	ก่อสร้างอาคารนิติเวช (ผูกพัน 2567-2568)	1	25,000,000.00	25,000,000.00
3	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงอาคารพิเศษ 45ปี ชั้น 4 เป็น กลุ่มงานเวชศาสตร์ฟื้นฟู	1	500,000.00	500,000.00
4	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงระบบระบายอากาศ ห้องผ่าตัด 5	1	4,500,000.00	4,500,000.00
5	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงต่อเติมจุดบริการเจาะเลือด อาคารผู้ป่วยนอกและวิเคราะห์บำบัด (หน้าห้องตรวจ ออร์โธปิดิกส์)	1	500,000.00	500,000.00
6	บริหารทั่วไป	ปรับปรุงอาคารงานกายอุปกรณ์	1	300,000.00	300,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น				47,800,000.00	



3.บัญชีรายการครุภัณฑ์อื่นๆ (ต่ำกว่า 10,000)

3. ครุภัณฑ์ต่ำเกณฑ์ (ต่ำกว่า 10,000 บาท) งบประมาณ 1,550,070.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
		กริ่ง			
1	หอผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง	กริ่งเรียก	5	2,000.00	10,000.00
2	หอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย	กริ่งฉุกเฉิน	5	2,000.00	10,000.00
3	หอผู้ป่วยอายุรกรรมชาย	Inter com ชุดพ่วง	3	5,000.00	15,000.00
		เก็จออกซิเจน			
4	งานวิสัญญี	เก็จออกซิเจนแบบผนัง	2	5,200.00	10,400.00
5	งานวิสัญญี	หัวเก็จออกซิเจน transfer	5	2,600.00	13,000.00
		เก้าอี้สำนักงาน			
6	ICU	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิง	3	2,200.00	6,600.00
7	งานวิสัญญี	เก้าอี้สำนักงาน	2	2,200.00	4,400.00
8	กายภาพบำบัด	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงปรับระดับได้	5	2,200.00	11,000.00
9	กายอุปกรณ์	เก้าอี้สำนักงาน	3	2,200.00	6,600.00
10	กลุ่มงานพัสดุ	เก้าอี้สำนักงาน	1	2,200.00	2,200.00
11	ก.เทคนิคการแพทย์	เก้าอี้มีล้อ มีพนักพิง (สำหรับ จนท.)	1	2,200.00	2,200.00
12	ก.นิติเวช	เก้าอี้ สำนักงาน ปรับระดับได้ มีพนักพิง	3	2,500.00	7,500.00
13	ก.กายวิภาค	เก้าอี้สำนักงาน ปรับระดับสูงต่ำได้ มีพนักพิง	4	2,200.00	8,800.00
		เก้าอี้สำหรับแพทย์			
14	ก.กายวิภาค	เก้าอี้สำหรับแพทย์ ปรับระดับสูงต่ำได้ มีพนักพิง	1	4,500.00	4,500.00
15	ก.นิติเวช	เก้าอี้สำหรับแพทย์ ปรับระดับได้ มีพนักพิง	1	4,500.00	4,500.00
16	OPD อายุรกรรม	เก้าอี้ตรวจของแพทย์มีพนักปรับได้ (แผนกENT)	1	8,500.00	8,500.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
		เก้าอี้อื่นๆ			
17	OPD อายุรกรรม	เก้าอี้แถวขนาด 4 ที่นั่ง	11	3,900.00	42,900.00
18	หอผู้ป่วยทารกแรกเกิดวิกฤต	ตู้เหล็กเก็บสารน้ำ	1	10,000.00	10,000.00
19	หอผู้ป่วยหลังคลอด	ตู้เหล็ก 4 ชั้น บานเปิด	2	6,000.00	12,000.00
20	จ่ายกลาง	ตู้เหล็กเก็บของขนาด120+45*183 บานเลื่อนทึบ	4	6,500.00	26,000.00
21	หอผู้ป่วยกุมาร2/PICU	ตู้ล้อเกอร์เหล็ก 12 ประตู	1	7,500.00	7,500.00
22	งานบริหารเภสัชกรรม	ลิ้นชักเหล็ก 4 ชั้น	1	6,000.00	6,000.00
23	กลุ่มงานพัสดุ	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อน	1	3,500.00	3,500.00
24	ห้องยาอุบัติเหตุฯ	ตู้จัดเก็บเอกสารแบบลิ้นชัก	1	9,500.00	9,500.00
25	ก.เทคนิคการแพทย์	ตู้เก็บเอกสาร 4 ชั้น	1	7,000.00	7,000.00
26	กลุ่มงานทันตกรรม	ตู้เอกสารเหล็ก	2	6,500.00	13,000.00
27	ก.กายวิภาค	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	1	8,000.00	8,000.00
28	ก.กายวิภาค	ตู้เหล็กเก็บใบรายงานผล แบบลิ้นชัก	1	8,000.00	8,000.00
29	งานห้องคลอด	ตู้วางรองเท้า 2 ชั้น	3	4,850.00	14,550.00
		เตียง/ที่นอน			
30	งานห้องคลอด	เตียงตรวจโรค (อาจจะไม่ใช้ถ้าได้เครื่อง US Mobile)	1	9,000.00	9,000.00
31	งานหอผู้ป่วย 66/1	ที่นอนฟองน้ำหุ้มหนังเทียม 90*200*7.5 cm	3	3,800.00	11,400.00
32	หอผู้ป่วยพิเศษ 45/1-2	เบาะนอน	7	9,500.00	66,500.00
33	ก.นิติเวช	ที่นอนโซฟา สำหรับเจ้าหน้าที่นอนเวร.	1	5,000.00	5,000.00



โรงพยาบาลกระบี่
Krabi Hospital

วิสัยทัศน์โรงพยาบาลกระบี่ “โรงพยาบาลคุณภาพชั้นนำระดับสากล ประชาชนศรัทธา”

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
		โต๊ะทำงาน			
34	งานห้องคลอด	โต๊ะคอมพิวเตอร์ พร้อมกระจก	1	3,500.00	3,500.00
35	กายอุปกรณ์	โต๊ะคอมพิวเตอร์ .	1	3,500.00	3,500.00
36	กลุ่มงานพัสดุ	โต๊ะคอมพิวเตอร์	3	3,500.00	10,500.00
37	ก.นิติเวช	โต๊ะทำงาน สำหรับแพทย์	1	3,500.00	3,500.00
38	ก.นิติเวช	โต๊ะสำนักงาน สำหรับเจ้าหน้าที่	3	3,500.00	10,500.00
39	ก.กายวิภาค	โต๊ะทำงาน	5	3,500.00	17,500.00
40	ห้องยาผู้ป่วยนอก	โต๊ะทำงานเหล็กสำหรับนั่งทำงานบันทึกข้อมูลและติดตามการจัดส่งยาที่บ้าน ขนาดW123*D67*H75 ซม.	1	5,200.00	5,200.00
		โต๊ะอื่นๆ			
41	ห้องยาผู้ป่วยนอก	โต๊ะพับเอนกประสงค์สำหรับจัดเตรียมยาและPre-packingในห้องจัดเก็บยา ขนาด W150*D60*H75 ซม.	1	6,500.00	6,500.00
42	ก.กายวิภาค	โต๊ะวางสิ่งส่งตรวจ (ในห้องรับสิ่งส่งตรวจและห้องตัด เนื้อ)	1	4,500.00	4,500.00
43	ก.กายวิภาค	โต๊ะสำหรับเขียนบันทึกการตัดชิ้นเนื้อ	1	3,000.00	3,000.00
44	ก.กายวิภาค	โต๊ะวางเครื่องหรืออุปกรณ์ย้อมสี	1	8,000.00	8,000.00
		ถังดับเพลิง			
45	บริหารทั่วไป	ถังดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง (ABC) ขนาด 15 ปอนด์	20	2,086.00	41,720.00
46	บริหารทั่วไป	ถังดับเพลิงชนิดคาร์บอนไดออกไซด์ CO2 (BC) ขนาด 5 ปอนด์	10	3,000.00	30,000.00
47	บริหารทั่วไป	ถังดับเพลิงชนิดคาร์บอนไดออกไซด์ CO2 (BC) ขนาด 20 ปอนด์	10	5,500.00	55,000.00
48	บริหารทั่วไป	ถังดับเพลิงชนิดสารเหลวระเหย (ABC) ขนาด 10 ปอนด์	10	4,200.00	42,000.00
49	บริหารทั่วไป	ถังดับเพลิงชนิดสารเหลว (ABCK) , ขนาด 10 ปอนด์	10	4,200.00	42,000.00
50	บริหารทั่วไป	ขาตั้งดับเพลิงสแตนเลสขนาดมาตรฐาน พร้อมป้ายแสดงวิธีการใช้ถังดับเพลิง	15	3,200.00	48,000.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
		พัสดุ			
51	หอผู้ป่วยหลังคลอด	พัสดุมโคจร (เตียงเสริม หน้าตัก)	5	2,200.00	11,000.00
52	งานหอผู้ป่วย 66/1	พัสดุมติดผนัง 16 นิ้ว	11	2,200.00	24,200.00
		ครุภัณฑ์อื่นๆ			
53	OPD อายุรกรรม	ปรอทวัดไข้ ทางหน้าผากแบบดิจิตอล (Thermometer Digital) แผนก med,skin	2	6,500.00	13,000.00
54	งานวิสัญญี	ไกด์ไวร์ guide wire VDL (pediatric)	5	3,000.00	15,000.00
55	หอผู้ป่วย ศัลยกรรมชาย	microwave	1	3,000.00	3,000.00
56	หอผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง	เครื่องเสียงเคลื่อนที่	1	9,000.00	9,000.00
57	งานอุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน	บอร์ด สำหรับติดประกาศ	2	4,000.00	8,000.00
58	กายภาพบำบัด	ชั้นบันไดขึ้นเตียง 2 ชั้น	3	2,500.00	7,500.00
59	กายภาพบำบัด	ชุดถุงทรายถ่วงน้ำหนัก ขนาด 0.5, 1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0 กิโลกรัม	1	5,000.00	5,000.00
60	ห้องยาผู้ป่วยนอก	เสากันทางเดิน 1 คู่ พร้อมสายสีน้ำเงิน	1	6,000.00	6,000.00
61	กายอุปกรณ์	รถนั่งคนพิการแบบมาตรฐาน	30	3,600.00	108,000.00
62	ห้องยาอุบัติเหตุฯ	รถเข็นตะกร้าที่ใช้จัดยา	2	1,500.00	3,000.00
63	ห้องยาอุบัติเหตุฯ	บันได 3 ชั้น	1	2,000.00	2,000.00
64	โภชนศาสตร์	หม้อหุงข้าวแก๊ส	1	6,800.00	6,800.00
65	โภชนศาสตร์	เครื่องปั่นไฟฟ้า	2	3,500.00	7,000.00
66	OPD	ป้ายชื่อ-ตำแหน่ง อะคริลิกแบบสอด 2 ช่อง	25	2,500.00	62,500.00
67	บริหารทั่วไป	ชุดโคมไฟส่องถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์	10	9,500.00	95,000.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
68	บริหารทั่วไป	ไฟฉุกเฉิน พร้อมติดตั้ง	5	3,500.00	17,500.00
69	บริหารทั่วไป	ป้ายหนีไฟ พร้อมติดตั้ง	6	3,000.00	18,000.00
70	บริหารทั่วไป	เครื่องตรวจจับโลหะแบบพกพา แบบชาร์จไฟ 220V.	2	3,000.00	6,000.00
71	บริหารทั่วไป	ตาลปัตรพระสงฆ์	9	1,000.00	9,000.00
72	บริหารทั่วไป	ชุดอาสนะสงฆ์แบบพิงและผ้าอาสนะปูนั่งพระสงฆ์	9	1,600.00	14,400.00
73	ซักฟอก	เครื่องชั่งน้ำหนัก ขนาด 60 กก. ต่ำเกณฑ์	1	3,500.00	3,500.00
74	ซักฟอก	เครื่องชั่งน้ำหนัก ขนาด 15 กก.	1	2,000.00	2,000.00
75	ก.กายวิภาค	เครื่องดูดจ่ายสารละลายอัตโนมัติ Auto Pipette	2	9,000.00	18,000.00
76	ก.กายวิภาค	อ่างล้างมือ กั้นลึก	2	5,000.00	10,000.00
77	ก.กายวิภาค	ตาชั่งดิจิตอล	1	5,000.00	5,000.00
		Ambu bag			
78	หอผู้ป่วยทารกแรกเกิดวิกฤต	Ambu bag (250)	5	5,000.00	25,000.00
79	งานวิสัญญี	Ambu bag with PEEP valve (adult)	2	5,600.00	11,200.00
		อุปกรณ์คอมพิวเตอร์			
80	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	เครื่องสำรองไฟขนาด 800 VA	30	2,500.00	75,000.00
81	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	เครื่องสำรองไฟขนาด 1 kVA	10	5,700.00	57,000.00
82	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบอนเนกประสงค์	30	700	21,000.00
83	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	10	4,500.00	45,000.00
84	ก.ดิจิทัลทางการแพทย์	กล่องประมวลผลปฏิบัติการแอนดรอย	30	2,000.00	60,000.00

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
		เครื่องฟังตรวจ stethoscope			
85	หอผู้ป่วยทารกแรกเกิดวิกฤต	เครื่องฟังตรวจ stethoscope	4	5,000.00	20,000.00
86	งานวิสัญญี	เครื่องฟังตรวจ stethoscope adult	1	7,500.00	7,500.00
87	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม1	เครื่องฟังตรวจ Stethoscope (เด็ก)	1	4,000.00	4,000.00
88	หอผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง	stethoscope 3M (ผู้ใหญ่)	2	7,500.00	15,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น				1,550,070.00	



โรงพยาบาลกระบี่
Krabi Hospital

บัญชีรายการครุภัณฑ์ ศูนย์สุขภาพชุมชน (CMU) เงิน UC

บัญชีรายการครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง ศูนย์สุขภาพชุมชน (CMU) เงิน UC 108,480.00 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
		รายการครุภัณฑ์ต่ำเกณฑ์			
1	CMU	โต๊ะเหล็ก 4 พุต	2	5,200.00	10,400.00
2	CMU	โต๊ะเสริมข้าง	2	3,300.00	6,600.00
3	CMU	พัดลมติดผนัง 18 นิ้ว ชั้น 1	3	2,500.00	7,500.00
4	CMU	ตู้เอกสารเหล็กบานเลื่อนกระจก ทรงสูง ขนาด W118.8*D45*H183 ซม.	1	6,800.00	7,500.00
5	CMU	ม่านตาไก่ ผ้ามั่นแสง 80% ขนาด กว้าง 3 เมตร สูง 1.5 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	4,680.00	4,680.00
		รายการวัสดุ			
6	CMU	กริ่ง ห้องน้ำ	3	450.00	1,350.00
7	CMU	ตู้พลาสติกเก็บของ 4 ชั้น	2	950.00	1,900.00
8	CMU	ตะกล้า มีฝาแบบปิด	1	550.00	550.00
9	CMU	พรมเช็ดเท้าตกฝุ่น	2	1,500.00	3,000.00
10	CMU	สมุดคู่มือผู้ป่วยโรคเรื้อรัง	1,000	65.00	65,000.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น				108,480.00	

บัญชีรายการครุภัณฑ์งบประมาณประจำปีงบประมาณ 2568

ครุภัณฑ์งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ 2568 งบประมาณ 1,873,635.00 บาท

ที่	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	รวมเงิน	กลุ่มงาน
1	เครื่องเอกซเรย์ทั่วไปขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 mA.แบบ แขนพาดานติจิตอล 2 จอรับภาพ	9,500,000.00	1	6,259,063.86	3142970.14	9,402,034.00	X-ray
2	เครื่องตรวจวิเคราะห์กระจกตาและความโค้งกระจกตา พร้อมวัดความยาวลูกตา	3,800,000.00	1	3,800,000.00	0.00	3,800,000.00	ก.จักษุ
3	เครื่องผ่าตัดต้อกระจกด้วยคลื่นความถี่สูง	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0.00	2,500,000.00	ก.จักษุ
4	หมอนิ่งฆ่าเชื้อ	97,966.00	1	90,333.00	7,633.00	97,966.00	รพ.สต.ไสไทย
รวมงบประมาณ				12,559,063.86	3,142,970.14	15,800,000.00	

ข้อมูล ณ 20 พฤศจิกายน 2567

คำขอ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2568

5. คำขอ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2568 งบประมาณ 316,059,600.00 บาท

ที่	รายการสิ่งก่อสร้าง	เลขที่ แบบ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน (หน่วย)	ตั้งงบปี 2568	ตั้งงบปี 2569	ตั้งงบปี 2570	วงเงินรวม
1	อาคารบำบัดรักษา 6 ชั้น	10554	297,261,100.00	1	59,452,300	118,904,400.00	118,904,400.00	297,261,100.00
2	เครื่องช่วยหายใจแรงดันเสริม		250,000.00	1	250,000.00			
3	กล้องจุลทรรศน์สำหรับผ่าตัด จุลศัลยกรรมแบบขั้นสูงคมชัดสูง พร้อมกล้อง ผู้ช่วยและระบบบันทึกภาพพร้อมระบบฉีดสี		12,000,000.00	1	12,000,000.00			
4	ชุดผ่าตัดกล้องส่องข้อกระดูก		7,000,000.00	1	7,000,000.00			
5	ชุดโครงสร้างพื้นฐานเครือข่ายภายในชนิดไร้สาย พร้อมติดตั้ง -Wi-Fi Alliance : Wi-fi 6		20,000	70	1,400,000.00			
6	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2		13,000.00	10	130,000.00			
7	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch) ขนาด 24 ช่อง		110,000.00	2	220,000.00			
รวมงบประมาณทั้งสิ้น			335,452,600.00	86	80,452,300.00			



ภาคผนวก

แผนรายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2568 (ฉบับย่อ)

แผนรายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2568 (ฉบับย่อ)

รายจ่าย	แผนปี2567	รายจ่ายปีก่อน	รายจ่ายปีปัจจุบัน	รวมจ่ายทั้งหมด ปีก่อน+ปีปัจจุบัน	% ที่ใช้	เจ้าหน้าที่ รับของแล้ว	เจ้าหน้าที่ ยังไม่รับของ	แผน ปี 2568
ค่าจ้าง	100,991,811.44	0.00	83,640,803.97	83,640,803.97	82.82	-	-	113,313,407.20
ค่าจ้างชั่วคราว	99,391,811.44	0	82,215,203.97	82,215,203.97	82.72			111,713,407.20
ค่าจ้างขนาดแผนไทย	1,600,000.00	0	1,425,600.00	1,425,600.00	89.10			1,600,000.00
ค่าตอบแทน	152,580,871.87	7,954,464.07	121,886,813.87	129,841,277.94	85.10	-	13,249,174.01	155,000,000.00
ค่าล่วงเวลา	84,000,000.00	0	74,426,006.42	74,426,006.42	88.60		7,356,650.00	90,000,000.00
ค่าตอบแทน P4P	35,520,871.87	7,723,314.07	19,015,344.93	26,738,659.00	75.28		5,892,524.01	33,000,000.00
ค่าตอบแทนวิชาชีพ (พตส/ ลูกจ้าง)	900,000.00	0	793,691.77	793,691.77	88.19			900,000.00
การปฏิบัติงานคลีนิกนอกเวลา	1,200,000.00	231,150.00	819,248.75	1,050,398.75	87.53			1,200,000.00
SMC	14,000,000.00	0	12,390,107.00	12,390,107.00	88.50			14,000,000.00
เวรป่วย-ตึก พยาบาล	16,000,000.00	0	13,652,415.00	13,652,415.00	85.33			15,000,000.00
แพทย์สาขาส่งเสริมพิเศษ	960,000.00	0	790,000.00	790,000.00	82.29			900,000.00
เงินเพิ่มพิเศษ	5,800,000.00	0.00	4,745,000.00	4,745,000.00	81.81	-	-	6,240,000.00
แพทย์	4,400,000.00	0	3,560,000.00	3,560,000.00	80.91			4,560,000.00
ทันตแพทย์	120,000.00	0	100,000.00	100,000.00	83.33			240,000.00
เภสัชกร	1,280,000.00	0	1,085,000.00	1,085,000.00	84.77			1,440,000.00
ค่าใช้จ่าย	92,167,177.27	21,290,986.91	46,302,106.63	67,593,093.54	73.34	26,229,055.34	6,680,501.61	109,825,669.76
ค่าใช้จ่ายในการประชุม/อบรม	4,000,000.00	773,876.00	2,668,026.39	3,441,902.39	86.05			4,000,000.00
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	340,000.00	43,879.80	210,462.98	254,342.78	74.81			340,000.00
โครงการต่าง ๆ	3,190,270.00	453,767.10	852,981.35	1,306,748.45	40.96	53,200.00		3,334,201.40
สนับสนุน รพสต. ใต้ไทย/สสอ.เมือง	3,731,473.00	0	3,880,473.00	3,880,473.00	103.99			2,405,285.00
โครงการเล่าเรียนทุนพยาบาล	3,360,000.00	800000	1,680,000.00	2,480,000.00	73.81			2,200,000.00
โครงการทุนรังสี	500,000.00	0	200,000.00	200,000.00	40.00			300,000.00
ค่าบริการเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (กรณีเครื่องเสีย)	500,000.00	0	420,995.00	420,995.00	84.20			500,000.00
ค่าเช่าระบบ PACS	2,982,000.00	745,000.00	1,736,000.00	2,481,000.00	83.20	744,000.00		2,976,000.00
ค่าบริการ MRI	10,000,000.00	3,694,500.00	4,965,600.00	8,660,100.00	86.60	3,753,800.00		6,950,000.00

แผนรายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2568 (ฉบับย่อ)

รายจ่าย	แผนปี2567	รายจ่ายปีก่อน	รายจ่ายปีปัจจุบัน	รวมจ่ายทั้งหมด ปีก่อน+ปีปัจจุบัน	% ที่ใช้	เจ้าหน้าที่ รับของแล้ว	เจ้าหน้าที่ ยังไม่รับของ	แผน ปี 2568
ค่าเช่าเครื่องพิมพ์เลเซอร์	430,000.00	143,653.12	246,405.12	390,058.24	90.71	101,883.20		430,000.00
ค่าบริการเครื่องสลายนิว	1,009,800.00	295,800.00	574,600.00	870,400.00	86.20	340,000.00		1,200,000.00
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์การแพทย์	5,098,943.86	1,450,437.01	2,074,241.40	3,524,678.41	69.13	2,702,268.35	3,926,778.85	5,000,000.00
ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	1,119,066.60	320,579.60	801,126.00	1,121,705.60	100.24	208,530.10	689,195.14	1,500,000.00
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	254,515.70	54,024.30	87,454.31	141,478.61	55.59	560,398.00	127,082.00	800,000.00
ค่าซ่อม ค.ไฟฟ้า/โฆษณา	486710.6	4,800.00	27,589.00	32,389.00	6.65	127,351.40	174,387.60	400,000.00
ค่าซ่อม ค.คอมพิวเตอร์	49,510.00	0	39,510.00	39,510.00	79.80			50,000.00
ค่าซ่อม ค.งานบ้าน/ค.โรงงาน	692779.03	24708.6	584,352.68	609,061.28	87.92	76,164.80	479,026.70	800,000.00
ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ	449,034.70	75,746.41	274,801.40	350,547.81	78.07	194,967.02		500,000.00
ค่าตรวจชิ้นเนื้อ(เอกซน+ภาครัฐ) บ.เศรษฐกิจศิลป์	5,200,000.00	2,008,090.00	3,290,065.00	5,298,155.00	101.89	2,181,565.00		5,200,000.00
ค่าจ้างตรวจแลปเอก(เอกซน) บ.พีซีที	3,500,000.00	1,064,900.00	1,475,851.50	2,540,751.50	72.59	1,058,733.50		3,500,000.00
ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติ (LAB)	10,000,000.00	1540390.65	3,451,203.50	4,991,594.15	49.92	3,062,236.45		29,474,713.00
ค่าส่วนประกอบโลหิต	6,675,500.00	1,289,980.00	1,482,430.00	2,772,410.00	41.53	5,392,560.00		6,000,000.00
ค่าเช่าคอมพิวเตอร์ all in one	915,000.00	305,000.00	533,750.00	838,750.00	91.67	228,750.00		915,000.00
เงินสมทบประกันสังคม 5%	4,969,590.57	0	3,920,637.90	3,920,637.90	78.89			5,585,670.36
กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ (ลูกจ้างพกส.)	353,982.96	0	314,827.76	314,827.76	88.94			434,800.00
ค่าล้างเครื่องปรับอากาศ	400,000.00	17,450.00	73,750.00	91,200.00	22.80	32,450.00		200,000.00
คืนเงินค่ารักษาผู้ป่วย	300,000.00	0	375,227.44	375,227.44	125.08			300,000.00
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	2,000,000.00	217,497.60	1,748,940.88	1,966,438.48	98.32	1,135,699.80	1,284,031.32	3,000,000.00
ค่าสาธารณูปโภค	30,093,788.90	2,923,072.29	20,870,644.21	23,793,716.50	79.07	2,786,164.85	-	31,193,952.00
ค่ากระแสไฟฟ้า	22,682,459.36	1,839,557.43	16,457,245.82	18,296,803.25	80.66	2,076,028.05		24,417,336.00
ค่าน้ำประปา	6,439,898.60	898536.89	3,758,429.69	4,656,966.58	72.31	601,645.70		5,753,760.00
ค่าโทรศัพท์	451,973.94	70,920.97	306,035.70	376,956.67	83.40	70,719.10		471,108.00
ค่าสื่อสารโทรคมนาคม	219,457.00	37,129.00	147,553.00	184,682.00	84.15	21,186.00		211,200.00
ค่าฝากส่งไปรษณีย์	300,000.00	76,928.00	201,380.00	278,308.00	92.77	16,586.00		340,548.00

แผนรายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2568 (ฉบับย่อ)

รายจ่าย	แผนปี2567	รายจ่ายปีก่อน	รายจ่ายปีปัจจุบัน	รวมจ่ายทั้งหมด ปีก่อน+ปีปัจจุบัน	% ที่ใช้	เจ้าหน้าที่ รับของแล้ว	เจ้าหน้าที่ ยังไม่รับของ	แผน ปี 2568
ค่าวัสดุ	136,181,983.77	38,963,016.44	82,884,263.96	121,847,280.40	89.47	48,050,935.19	47,409,764.69	160,476,978.16
วัสดุสำนักงาน	4,996,203.75	1,080,511.50	2,474,110.50	3,554,622.00	71.15	959,839.75	783,475.00	1,257,906.30
วัสดุไฟฟ้า	852,133.75	218,073.49	355,882.00	573,955.49	67.36	273,986.37	228,653.98	818,363.82
วัสดุงานบ้าน	5,589,826.18	1,765,618.00	2,708,558.00	4,474,176.00	80.04	1,917,737.88	1,371,708.30	4,707,280.74
วัสดุก่อสร้าง	992,595.99	328,471.95	22,388.85	350,860.80	35.35	430,183.48	372,533.46	992,000.00
วัสดุคอมพิวเตอร์	2,036,037.11	476,460.00	841,290.00	1,317,750.00	64.72	619,618.61	345,168.50	1,790,227.00
วัสดุบริโภค	12,192,948.00	2,982,120.00	7,270,346.00	10,252,466.00	84.09	3,059,500.50		15,905,481.90
วัสดุเชื้อเพลิง	5,361,493.38	1,733,190.21	2,854,383.46	4,587,573.67	85.57	1,452,186.46		5,917,770.00
วัสดุโฆษณา	453,230.00	72,600.00	157,185.00	229,785.00	50.70	50,900.00	160,940.00	251,973.75
วัสดุเครื่องแต่งกาย	2,565,760.00	2,565,760.00	-	2,565,760.00	100.00	-		2,565,760.00
แก๊สทางการแพทย์ชนิดเหลว	6,698,874.59	1,862,942.03	4,029,676.49	5,892,618.52	87.96	2,586,919.29		7,344,000.00
แก๊สทางการแพทย์ชนิดท่อ	869,346.50	169,119.50	403,367.00	572,486.50	65.85	264,150.00		1,191,648.00
วัสดุทางการแพทย์ (งานพัสดุ)	53,793,288.74	15,630,581.83	43,586,562.23	59,217,144.06	110.08	20,777,082.24	29,627,365.78	89,391,486.79
วัสดุเอกซเรย์ (ก.X-ray)	2,178,593.00	708,000.00	948,000.00	1,656,000.00	76.01	605,000.00	837,893.00	3,735,200.00
วัสดุวิทยาศาสตร์	34,450,560.67	8,235,446.50	16,117,897.65	24,353,344.15	70.69	13,718,064.92	13,418,445.40	18,083,254.65
วัสดุทันตกรรม	1,269,174.18	524,548.14	357,554.54	882,102.68	69.50	729,774.18	220,502.47	1,822,975.48
ทำฟันปลอม	1,301,393.93	447,956.29	506,251.24	954,207.53	73.32	453,302.51		1,301,393.93
วัสดุยานพาหนะ	194,954.00	117,807.00	53,821.00	171,628.00	88.04	52,109.00	21,228.80	193,605.80
วัสดุเกษตร	25,990.00	10810	-	10,810.00	41.59	5,180.00	7,900.00	25,000.00
วัสดุแบบพิมพ์								2,338,985.00
วัสดุเครื่องปรับอากาศ								492,665.00
วัสดุอื่น ๆ	359,580.00	33,000.00	196,990.00	229,990.00	63.96	95,400.00	13,950.00	350,000.00

แผนรายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2568 (ฉบับย่อ)

รายจ่าย	แผนปี2567	รายจ่ายปีก่อน	รายจ่ายปีปัจจุบัน	รวมจ่ายทั้งหมด ปีก่อน+ปีปัจจุบัน	% ที่ใช้	เจ้าหน้าที่ รับของแล้ว	เจ้าหน้าที่ ยังไม่รับของ	แผน ปี 2568
ค่ายา และเวชภัณฑ์	230,348,988.47	42,247,965.40	155,146,684.47	197,394,649.87	85.69	65,801,588.06	31,104,834.06	277,375,791.80
ยาในบัญชียาหลัก	153,267,253.45	26,457,490.40	97,562,221.56	124,019,711.96	80.92	37,628,588.97	11,995,924.99	196,463,439.13
ยานอกบัญชียาหลัก	41,062,141.74	8,147,426.45	37,326,439.98	45,473,866.43	110.74	16,287,489.79	4,499,996.12	41,704,442.18
ยาสมุนไพรร	1,364,332.00	833,877.00	900,160.00	1,734,037.00	127.10	422,883.80	137,967.32	1,367,910.10
เคมีภัณฑ์	600,000.00	255,343.89	300,711.61	556,055.50	92.68	261,318.07	273,373.45	769,998.76
เวชภัณฑ์มิใช่ยา(เภสัชกรรม)	34,055,261.28	6,553,827.66	19,057,151.32	25,610,978.98	75.20	11,201,307.43	14,197,572.18	37,070,001.63
ค่าครุภัณฑ์	69,484,850.00	21,649,535.26	6,155,235.00	27,804,770.26	40.02	10,610,956.16	11,408,472.06	54,343,600.00
ครุภัณฑ์สำนักงาน	242,600.00	430,470.00	49,700.00	480,170.00	197.93	493,802.00	103,500.00	200,500.00
ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	2,308,000.00	0	-	0.00	-			1,358,000.00
ครุภัณฑ์ไฟฟ้า	354,365.00	1,899,774.00	77,965.00	1,977,739.00	558.11	135,300.00		495,000.00
ครุภัณฑ์โฆษณา	2,813,800.00	490,000.00	165,000.00	655,000.00	23.28	483,531.16	986,270.00	2,547,000.00
ครุภัณฑ์การแพทย์	56,005,885.00	18,051,090.26	5,400,070.00	23,451,160.26	41.87	9,157,820.00	7,460,554.06	40,188,100.00
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	346600	0	46,500.00	46,500.00	13.42	37,000.00	2,604,448.00	1,397,000.00
ครุภัณฑ์โรงงาน	0.00	0.00	-	0.00	-	-	-	6,300,000.00
ครุภัณฑ์เกษตร	0.00				-	-	-	10,000.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	7,413,600.00	778,201.00	416,000.00	1,194,201.00	16.11	303,503.00	253,700.00	7,848,000.00
ครุภัณฑ์อื่น ๆ (ต่ำกว่า 10,000)	2,038,065.00	827,152.00	247,696.00	1,074,848.00	52.74	678,992.00	1,340,504.93	1,550,070.00
ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง	10,394,000.00	1,040,902.00	524,409.73	1,565,311.73	15.06	287,000.00	2,226,289.99	16,828,405.00
งบกลาง	10,000,000.00	3,502,310.44	5,539,477.08	9,041,787.52	90.42			10,000,000.00
ศูนย์สุขภาพชุมชน (CMU) เงิน UC	514,930.00	80,000.00	140,000.00	220,000.00	42.72			108,480.00
Fix cost รพสต.	450,000.00	0	450,000.00	450,000.00	100.00			450,000.00
งบค่าเสื่อมจากเงิน UC	12,657,029.86	10660021.85	-	10,660,021.85	84.22			12,657,029.86
เงินพัฒนาสถานบริการ	32,850,000.00	1653725.68	1,194,425.00	2,848,150.68	8.67			48,800,000.00
รวมทั้งสิ้น	886,553,496.58	152,793,152.34	529,727,559.92	682,520,712.26	76.99	154,444,691.60	113,419,541.35	1,004,163,383.78

แผนรายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2568 (ฉบับย่อ)

รายจ่าย	แผนปี2567	รายจ่ายปีก่อน	รายจ่ายปีปัจจุบัน	รวมจ่ายทั้งหมด ปีก่อน+ปีปัจจุบัน	% ที่ใช้	เจ้าหน้าที่ รับของแล้ว	เจ้าหน้าที่ ยังไม่รับของ	แผน ปี 2568
งบดำเนินงาน	781,014,621.72	115,033,230.79	516,670,742.11	631,703,972.90	80.88	142,867,743.44	98,444,274.37	902,225,798.92
งบลงทุน (ครุภัณฑ์/ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง)	81,916,915.00	23,517,589.26	6,927,340.73	30,444,929.99	37.17	11,576,948.16	14,975,266.98	78,722,075.00
งบกลาง	10,000,000.00	3,502,310.44	5,539,477.08	9,041,787.52	90.42	-	-	10,000,000.00
เงิน UC (บัญชีเงินทุนที่ 4)	964,930.00	80,000.00	590,000.00	670,000.00	69.44	60,000.00	-	558,480.00
งบค่าเสื่อม	12,657,029.86	10,660,021.85	-	10,660,021.85	84.22	-	-	12,657,029.86
รวมเงิน	886,553,496.58	152,793,152.34	529,727,559.92	682,520,712.26	76.99	154,504,691.60	113,419,541.35	998,163,383.78

ขาดดุล -191,506,353.92



KBH

KRABI HOSPITAL

โรงพยาบาลกระบี่

**325 ถนนอุตสาหกรรม ตำบลปากน้ำ อำเภอเมือง
จังหวัดกระบี่**

โทร 075 626 700

